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Muting signaallamp ¢ Art.-nr.: 50135452 « M7-V1-MW3-DS-C-T-M12-200

Technische gegevens

Basisgegevens

Serie
Type signaalgeving

Optische gegevens

Lichtbron

Elektrische gegevens

Levensduur

Prestatiegegevens
Voedingsspanning Uy
Stroomopname, max.

Aansluiting

Aantal aansluitingen

Aansluiting 1
Functie

Type aansluiting
Kabellengte
Schroefdraadmaat
Type

Materiaal

Aantal polen
Codering

Mechanische gegevens

Bouwvorm
Afmeting (9 x 1)
Materiaal behuizing
Behuizing kunststof
Nettogewicht

Kleur behuizing

Type lichtmiddel
Signaalbeeld
Bolkapkleur
Uitstraalhoek

The Sensor People

M7
optisch

wit

>100.000 h

24 V,AC/DC, 10 %
58 mA

1St

Spanningsvoorziening
Kabel met ronde stekker
2.000 mm

M12

male

Metaal

5 -polig

A-gecodeerd

cilindrisch

70 mm x 200 mm
Kunststof

PC

39149

helder

zwart

LED/24V

Lamp brandt permanent
helder

360°

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Omgevingsgegevens

Omgevingstemperatuur bedrijf

Certificeringen

Beschermingsgraad
Goedkeuringen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

-30...60 °C

IP 66
cULUS
CE

85318070
27371230
27371230
27371220
27371230
27371230
27371230
27371230
27371230
27371230
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
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Muting signaallamp ¢ Art.-nr.: 50135452 « M7-V1-MW3-DS-C-T-M12-200

Maattekeningen Le U Ze

Alle maten in millimeter

44

201

4/772*7

Elektrische aansluiting

Aansluiting 1

Functie Spanningsvoorziening
Type aansluiting Kabel met ronde stekker
Kabellengte 2.000 mm
Kabelkleur zwart
Schroefdraadmaat M12

Type male

Materiaal Metaal

Aantal polen 5 -polig

Codering A-gecodeerd
Opmerkingen

A Gebruiken voor het bedoeld gebruik!

% Het product is geen veiligheidssensor en dient niet voor personenbeveiliging.
% Het product mag alleen door een bevoegd persoon in bedrijf worden gesteld.

% Het product uitsluitend gebruiken volgens het bedoeld gebruik.
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